
Apartament z jedną sypialnią na parterze w popularnej
okolicy

Odniesienie: 8710
Miejscowosc: Playa Paraiso
Zlozony: Albatros
Typ: Apartment
Status: For Sale
Cena: €315,000
Ocena Efektywnosci Energetycznej: Pending

Lózka: 1
Laznia: 1
Wewnetrzny (m2): 48 m2

Taras (m2): 40 m2

Rok budowy: 2007
Pietro: Ground

Wspólnota: Community Pool, Gated Complex
Dekoracje: Condition - Good, Fitted Cupboards, Fitted Wardrobes, Fully Furnished, Modern Style
Zewnetrzny: Garden, Terrace
Lokalizacja: Conveniently Situated For Golf, Near Amenities, Prestigious Area, Odległość do plaży,
Walking Distance To Restaurants, Walking Distance To Shops, Walking Distance To Town Centre
Pokoje: American Kitchen/Kitchenette, Living Room With Dining Area
Wyswietlenia: Pool
Dodatkowy: Ceiling Fans, One Level, Washing Machine
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Apartament z jedną sypialnią na parterze w popularnej okolicy

Clear Blue Skies ma przyjemność zaprezentować ten apartament z jedną sypialnią i jedną łazienką, położony na
parterze spokojnego kompleksu Albatros II w Playa Paraiso, który stanowi część prestiżowej dzielnicy Costa Adeje.
Playa Paraiso znajduje się tuż przy przedłużonej autostradzie TF1, co oznacza, że podróż z lotniska Tenerife South
zajmuje mniej niż 25 minut, a główne kurorty południowego wybrzeża Playa de las Americas i Los Cristianos są
oddalone o zaledwie 10 minut jazdy samochodem.

 Playa Paraiso to urocze, samowystarczalne miasteczko wypoczynkowe na południowo-zachodnim wybrzeżu
Teneryfy, co oznacza, że jest idealnie położone, aby cieszyć się najlepszym klimatem, jaki wyspa ma do
zaoferowania. Playa Paraiso, co po angielsku oznacza Paradise Beach, jest być może spokojniejsze niż dobrze
prosperujące kurorty Los Cristianos i Playa de las Americas, ale w ostatnich latach odnotowało wiele inwestycji, w
tym ulepszoną nadmorską promenadę i otwarcie dwóch 5-gwiazdkowych hoteli, w tym hotelu Hard Rock, który
znajduje się w pobliżu tego apartamentu. W samym Playa Paraiso znajduje się mała plaża i wiele sklepów, barów i
restauracji, a ponadto znajduje się tam zupełnie nowe centrum handlowe Rosa Centre z mnóstwem sklepów i
restauracji zlokalizowanych w pobliżu.

 Sąsiednie miasteczko Callao Salvaje znajduje się zaledwie krótki spacer i również oferuje szereg dodatkowych
udogodnień, takich jak francuska piekarnia i kościół, a także wiele innych barów i restauracji.

 Ten apartament na parterze znajduje się w niewielkim, strzeżonym, niskim kompleksie budynków Albatros II, w
którym znajduje się atrakcyjny basen.

 Apartament składa się z sypialni dwuosobowej z wbudowanymi szafami, łazienki z prysznicem oraz kuchni z otwartą
przestrzenią i salonu, która prowadzi przez drzwi tarasowe do dodatkowej przestrzeni mieszkalnej, która może być
używana jako okazjonalna sypialnia, a następnie na piękny słoneczny taras z dostępem do basenu od strony
wschodniej. Z przodu nieruchomości znajduje się prywatny ogród (31 m²) z poręcznym schowkiem.

 Podsumowując, jest to piękny apartament położony na cichym, zamkniętym osiedlu, zaledwie krótki spacer do
morza. Jako dodatkowy bonus, jest on oferowany na sprzedaż wraz z meblami i miejscem garażowym w parkingu
podziemnym.

 Aby uzyskać więcej informacji lub umówić się na oglądanie obiektu, prosimy o jak najszybszy kontakt z biurem
Clear Blue Skies w Fañabé Plaza.

Zastrzezenie: Material przedstawiony w tej prezentacji opiera sie na informacjach dostarczonych przez strony trzecie, które uwazamy za wiarygodne, jednakze nie mozemy
zagwarantowac, ze s_ one kompletne ani w 100% dok_adne, dlatego nie nalezy na nich polegac. Potencjalnym nabywcom zaleca sie zasiegniecie odpowiedniej porady prawnej
w takich sprawach.
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